
U C H W A Ł A NR LI/405/2022 
Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia 
komunalnego Gminy Jonkowo  

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. 
zm.), Rada Gminy Jonkowo uchwala co następuje: 
 

§ 1 

§ 1 Uchwały nr XXXIII/288/2021 Rady Gminy Jonkowo z dnia 14 maja 2021 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż mienia komunalnego Gminy Jonkowo, otrzymuje brzmienie:  

  

„Wyraża się zgodę na  sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni użytkowej 37,82 m2, 

stanowiącego własność Gminy Jonkowo, składającego się z trzech pokoi, przedpokoju, 

kuchni oraz łazienki z wc, w budynku mieszkalnym nr 4 wraz z udziałem 41/100 w prawie 

własności gruntu oznaczonego jako działka nr ew. 8/1 o pow. 3414 m2, położonej w obrębie 

Wołowno, gmina Jonkowo dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie prowadzi Księgę Wieczystą 

NR OL1O/00013173/0.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


		2022-07-01T08:09:15+0000




